OBJAVA REZULTATOV IZPITA PRI PREDMETIH MATEMATIKA (UNI) IN MATEMATIKA IN STATISTIKA (VS), DNE 8.9.2017
	Št. študenta
	Vaje
	Teorija
	Skupaj

	AGRO,MARP,EKO…
	
	
	

	51071078
	53
	55 
	6

	51070279
	87
	52
	8

	51077951
	3
	8
	1

	51074583
	
	
	Ni pisal

	51073324
	25
	12
	2

	51070963
	32
	20
	3

	51077007
	45
	25
	4

	51076691
	50
	42
	5

	51077874
	22
	23
	3

	51066913
	
	
	Ni pisal

	51076886
	72
	55
	7

	51076712
	8
	13
	2

	51077043
	23
	28
	3

	51076725
	3
	2
	1

	51073805
	
	
	Ni pisal

	51076747
	52
	13
	4

	51076756
	
	
	Ni pisal

	51073658
	51
	32
	5

	51074004
	58
	50
	6

	51078316
	52
	42
	5

	51076767
	32
	30
	4

	51077137
	53
	32
	5

	51078002
	62
	52
	6

	51056925
	52
	27
	5

	51067592
	50
	5
	4

	51076639
	61
	23
	5

	51068676
	38
	32
	4

	Uni
	
	
	

	51077177
	33
	32
	4

	51077603
	29
	57
	5

	51077531
	87
	75
	9

	51077210
	81
	54
	8

	51077223
	84
	42
	5

	51075436
	24
	15
	3

	51077568
	76
	25
	5

	51077238
	68
	50
	7

	51077245
	88
	57
	8

	51077254
	96
	55
	8

	51070183
	63
	52
	6

	51077593
	21
	18
	2





OBJAVA REZULTATOV IZPITA PRI PREDMETIH BIOMETRIKA (UNI) IN STATISTIKA II (2. stop.), DNE 11.9.2017
BIOMETRIKA
	Št. študenta
	VAJE
	TEORIJA
	SPSS
	SKUPAJ

	51075375
	0
	13
	0
	1

	51073119
	40
	35
	38
	4

	51072475
	35
	42
	50
	5



STATISTIKA II
	Št. študenta
	VAJE+TEORIJA
	SPSS
	SKUPAJ

	51075049
	58
	63
	7

	51077492
	43
	50
	5




Ogled izpitov je možen po predhodnem dogovoru po el. pošti. Pri študentih, ki imajo komisijski izpit so ocene informativne. Dokončna ocena bo določena po tem, ko bo nalogo pregledala komisija. Termine za komisijski izpit bodo študentje prejeli po el. pošti.
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